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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |

né ILDKPKIg
dhe Viti /

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) € mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
té tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

! AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

ISH PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E PERGJITHSHME, RRUGA “QEMAL STAFA”, TIRANE

Data e largimit nga detyra Data e dorézimit té€ deklaratés

31.03.2019 12.04.2019

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat priv ate dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né€ emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pakésuar llogari rrjedhése né Lek, me nr|

prané né emér té€ deklaruesit né shumén 1.050.450 | - 1.050.450 Leké (njémilion e

Lek, gjendje né daté 31.03.2019 né shumén 1.676.882%
Lek.

pesédhjetémijé e katérqind e
pesédhjet€)

Pakésuar llogari rrjedhése né Euro, me nr
prané né emér té deklaruesit né shumén 30.034
Euro, gjendje né daté 31.03.2019 né shumén 20.621%°

- 30.034%° Euro (tridhjetémijé
e tridhjeté e katér)

Euro.

Shtuar llogari rrjedhése e pagés né Lek né [ Bank
me nr né emér té deklaruesit, né shumén
369.056 Leké, gjendje mé daté 31.03.2019 né shumén
924.345'® Leké. Burimi té ardhurat nga paga.

+ 369.056 Leké (treqind e
gjashtédhjeté e néntémijé e
pesédhjeté e gjashté)

Shtuar llogari rrjedhése né Euro .né-Bank, me nr.

i, né emér té€ deklaruesit, pér aplikim [N
Card, né shumén - 6.7 Euro, gjendje debitore -29*% Euro,

daté 31.03.2019. Kryer veprime vetém pér komisione

llogarie.

+ (-6.*) Euro (gjashté)

Llogari rriedhése né Euro né -Bank, me nr.
ﬂ, né emér t€ deklaruesit, gjendje debitore —
1 Euro, daté 31.03.2019.

(- 1) Euro (njé€)

Shtuar gjendje Cash, né shumén 2.000.000 Leké, mbetur
né banesé gjendje Cash né€ shumén 4.000.000 Leké, daté
31.03.2019. Burimi, nga pakésimi 1 llogarive bankare.

+ 2.000.000 Leké (dy milion)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n€ valuté t€ huaj,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

B — / 29 |
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'TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipéris€, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni

té subjektit deklarues.

Té ardhura nga paga neto si Prokuror prané Prokurorisé sé
Pérgjithshme Tirané, pér periudhén 01.01.2019 deri
31.03.2019, né shumén 660.612 Leké.

660.612 Leké  (gjashtéqind
gjashtédhjetémijé e gjashtégind
dymbédhjeté)

Té ardhura nga qeradhénia e objektit Hotel 3 kate + 1 kat
néntoké, si edhe ambiente ndihmése, né Ml'ull Bathore, né

shumén 9.000 Euro, kredituar né llogari né Bank.

9.000 Euro (néntémijé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

——
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Overdraft pér marrje karte krediti ‘
marr€¢ né ﬂ , é é
deklaruesit, sipas kontratés sé Overdraftit

nrilll®, daté 15.03.2018, me limit 7.000
Euro, pér géllim blerje té mirash materiale
brenda dhe jashté vendit, interesi 12% mbi
balancén debitore té pjesés sé pérdorur té
kartés. Afati i kontratés 24 muaj, nga dita e
autorizimit né€ llogariné rrjedhése nr G
dorézanés Sanije Bulku. Pér periudhén janar-
| mars 2019 nuk ka veprime.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
3 ' . DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtuar llogari page né me né e :
Sanije Bulku, né shumén 50. 627 Leké, gjendje e |+ 50.627% Leké
llogarisé né shumén 606.266"° Leké, daté 31.03.2019. | (pesédhjetémijé e
Burimi, pagat prané Agjensisé s€ Mbrojtjes sé | gjashtéqind e njézeté e
Konsumatorit, Tirané. shtaté)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pakésuar llogari rriedhése né Euro né
Aldi Fusha, me nil. né shumén 5.29 Euro, | - 52° Euro (pesé)
gjendje né daté 31.03.2019, né shumén 0 Euro.

Pakésuar llogaria e pagés sé Aldi Fusha né- me
nr.llogaric NN né shumén 302.916°% Lek, giendje | -302.9163% Leké (tregind e
né daté 31.03.2019 né shumén -198.042-%% Leké. Deklaruar | dymijé e néntégind e

shuma si overdrafti tek fagja e detyrimeve. gjashtémbédhjeté)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje t€ tij.

_ALDI FUSHA ,i,_.,'f B,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
» . VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

* Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit.

Té ardhura nga paga neto e Aldi Fusha prané Drejtorisé sé | 78.723  Leké (shtatédhjeté
Pérgjithshme té Shérbimit Transportit Rrugor, né shumén 78.723 | tetémijé e shtatéqind e njézeté e tre)

DETYRIMET FINANCIARE 5
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né€ datén e largimit nga funksioni t€ zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi ¢ marré né , kontraté kredie bankare

hipotekore me nrll rep. nr kol date |- 1.216% (mjemije | 77.216.7 Euro

24.05.2018, né shumén 80.000 Euro, afati | dyqind e | (shtatédhjeté e
| disbursim/maturim 28.5.2018-28.5.2038, | gjashtémbédhjeté) shtatémijé e dyqind e

kredimarrés Aldi Fusha, dorézamés_ giashtémbédhjeté)

Petrit Fusha dhe Sanije Bulku. Norma e interesit
| pér 12 muajt e paré té disbursimit 2% mbi bazé
| vjetore, dhe pas muajit t&€ 12 norma, euribor 1
| viegar+4% mbi bazé vjetore. Kontraté hipotekimi
| nr. ep. nr. kol. daté 24.05.2018. Kesti
| 405> Euro/muaj, shlyer 1216 Euro, gjendje
detyrimi 77.2167 Euro.

Nése ky format Eshié i pamjaﬂueshm, vazhdoni & |

plotésoni né kopje té tij. o _L FUHA L. persomtt |
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nii
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, gé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Dhéné nga babai, shuma 1.000.000 Leké pér shpenzime té ndryshme. | 1.000.000 Leké (njé milion)

qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi e marré né ] kontraté kredie bankare
hipotekore me nrfjjjj rep. nr. kol. daté |- 58463  Leké|2.435.71842 Leké

| 24.05.2018, né shumén 2.540.0 eké, afati | (pesédhjeté e tetémijé e | (dymilion e
disbursim/maturim 28.5.2018-27.5.2033, | katérqind e | katérqgind e
kredimarrés Aldi Fusha, dorézanés [ | gjashtédhjeté e tre) tridhjeté e pesé
Petrit Fusha dhe Sanije Bulku. Norma e interesit 4.5 mij€ e shtatéqgind e
%, pér 24 muajt e paré, pas muajit té€ 24 do jeté bono tetémbédhjeté)
thesari vjecare + 3.5% mbi bazé vjetore. Kontraté
hipotekimi nr. 423 rep. nr. 246 kol. daté 24.05.2018.
Kesti 19.487°7 Leké/muaj, shlyer 58.463°' Leké,
gjendje detyrimi 2.435.7184* Leké.

Overdraft prancHSné emér té Aldi Fusha, i hapur | - 4.429.'%  Leké | 198.042°°  Leké
né llogariném né daté 9.11.2017, me limit | (katérmijé e katérgind e | (njéqind e
shuma 200.000 Lek, 1 lidhur me llogarin€ e pagés. | njézeté e nénté) néntédhjeté e
Shlyer vetém interesa shuma 4.429.'* Leké, gjendje tetémijé e dyzeté e
detyrimi 198.042-® Leké. dy)

Nése ky format éshité i pamjaﬁueshé, E = ri,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij [ ALDI FUSHA
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pakésuar llogaria e pagés sé Kevin Fusha né [ Bank
me nr.llogaric [l me tepricé debitore né shumén | 21.6017 Leké (njézeté e
21.601-72, gjendje né daté 31.03.2019 né shumén debitore - | njémijé e gjashtéqind e
141.603-® Lek. Deklaruar si overdraft. njé)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n€ depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje 1€ tij. KEVIN FUSHA . m_
‘ %
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém

deri né datén e largimit n

oa funksioni té zyrtarit.

Té ardhura nga paga neto e Kevin Fusha, prané Drejtorisé sé | 210.174 Leké (dyqind e dhjetémijé
Pérgjithshme t€ Tatimeve pér periudhén janar-mars 2019, né | e njéqind e shtatédhjeté e katér)

shumén 210.174 Leké.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé€, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni té€ zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj

periudhe.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
faqen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Overdraft marré né Bank mbi
llogariné e pagés me kontraté
Marréveshje huaje né llogari page daté
16.05.2018, me limit 200.000 Leké, me
interes 12% né vit mbi balancén
debitore, me afat 12 mujor, me rinovim
nesé vazhdojné kushtet e punésimit,
pagesa mujore 7.000 Leké. Shlyer
interesa debitore dhe késte 25.3582!
Leké, gjendje detyrimi 141.603% Leké,
daté 31.03.2019.

“Pas largimit nga funksioni”

pesémijé

Nése ky format éshté i pamjaueshé‘m, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

- 25.3582! Leké (njezeté e | 141.603 % Leké (njéqind e

e treqind e |dyzet¢ e njémijé e

pesédhjeté e teté) gjashtéqind e tre)

KEVIN FUSHA RS
_ B B
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